
APEL Z LONDYNU 
 
 
Housing Justice jest organizacją organizującą środki finansowe posiadane przez chrześcijan oraz różnorodne 
Kościoły, w celu zmniejszenia i likwidacji problemu bezdomności i niekorzystnych warunków mieszkaniowych. 
Świadczy jednocześnie bezpośrednie usługi w zakresie budownictwa oraz rewitalizacji domostw przez mieszkańców. Ponadto bierze udział w realizacji projektów wspieranych przez Kościoły oraz prowadzi kampanie 
społeczne mające na celu zwiększenie świadomości opinii publicznej i wpłynięcie na polityków w kwestiach dotyczących bezdomności. 
 Housing Justice powstała 31 marca 2003 r. poprzez połączenie Catholic Housing Aid Society i Churches 
National Housing Coalition, dwóch organizacji mających duże doświadczenie w prowadzeniu społecznych 
kampanii, edukacji oraz świadczeniu usług w sferze społecznej. Organizacja UNLEASH (Church Action on Homelessness In London) dołączyła do nas w styczniu 2006 roku. 
 
Simon Community powstała w Londynie i od ponad 40 lat pracuje z osobami bezdomnymi. Obecnie zauważamy 
rosnącą liczbę bezdomnych Polaków w Londynie. Od momentu przystąpienia Polski do Unii Europejskiej 
przybyło do Wielkiej Brytanii ponad 300 tys. imigrantów z Europy Środkowej i Wschodniej poszukujących pracy. Większość z nich ją znalazła, niemniej jednak niektórzy mieszkają na ulicach Londynu.  
 
Czy możecie pomóc? Potrzebujemy więcej wolontariuszy!   
Nasze usługi świadczymy poprzez wolontariuszy pracujących na pełnym etacie. Mieszkają oni w domach 
prowadzonych przez naszą wspólnotę obok osób bezdomnych i im pomagają. Ponadto w centrum Londynu, jako pracownicy socjalni, wspierają osoby śpiące na ulicy. W związku z tym byłoby bardzo pożyteczne, gdybyśmy 
mogli zatrudnić kilku wolontariuszy z Polski. (Dobra znajomość j. angielskiego jest konieczna, aby pomóc osobom, które nie mówią po angielsku). 

 
The Simon Community - Mieszkanie i praca z londyńskimi bezdomnymi.  

Wolontariusze potrzebni od tego lata! - Przyjedź do Simon Community w Londynie.  
Jako wolontariusz mieszkający w jednym z naszych domów wspólnotowych i uczestniczący w pracach Wspólnoty będziesz pomagał i świadczył usługi na rzecz osób bezdomnych w Londynie. Dzięki temu uzyskasz szansę na 
większy rozwój osobisty, a także otrzymasz niezbędne zakwaterowanie, szkolenie oraz środki na osobiste 
wydatki. Jest to doświadczenie zmieniające dotychczasowe życie, które wymaga Twojego zaangażowania przez co najmniej 6 miesięcy.  
 Chętni są proszeni o dostarczenie wypełnionego formularza. Dodatkowym warunkiem jest pozytywne przejście 
tygodniowego okresu próbnego. 
 Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy można znaleźć na stronie www.simoncommunity.org.uk lub pod 
numerem telefonu 020 7561 8270.          


